
Zarządzenie Nr 88/2016 
Burmistrza Miasta Czeladź 

 
z dnia 31 marca 2016 roku 

 
w sprawie: zmian w budżecie miasta Czeladź na 2016 rok. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku, poz. 1515).) oraz art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885,  
z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi NR XX/266/2015 z dnia 17 grudnia 2015 roku  
w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na rok 2016 
 
 

Burmistrz Miasta Czeladź 
zarządza co następuje: 

 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta polegających na zwiększeniu dochodów i wydatków oraz 
przesunięciu pomiędzy grupami wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2  
do zarządzenia. 
 
§ 2. Zwiększenia planu dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie decyzji: 

• Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.62.23.2016 z dnia 15 marca 2016 roku z przeznaczeniem 
na wdrożenie ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci 
oraz koszty jego obsługi. 

• Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.36.5.2016 z dnia 8 marca 2016 roku z przeznaczeniem  
na wypłatę wynagrodzenia dla opiekuna prawnego. 

• Krajowego Biura Wyborczego nr DKT-850-3/8/16 z dnia 17 marca 2016 roku  
z przeznaczeniem na niszczenie dokumentów z referendum ogólnokrajowego. 

• Krajowego Biura Wyborczego nr DKT-3101-6/8/16 z dnia 21 marca 2016 roku  
z przeznaczeniem na zakup urn wyborczych. 

• Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.31.2.2016 z dnia 16 marca 2016 roku w związku  
z ustaleniem wskaźników dotacji celowych na 2016 rok. 

 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

BURMISTRZ 
mgr Zbigniew Szaleniec 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 88/2016

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 31 marca 2016 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2016 ROK

Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

Dochody bieżące

750 Administracja publiczna 0,00 zł

0,00 zł

751 0,00 zł

0,00 zł

852 Pomoc społeczna 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

ZMIANY OGÓŁEM 0,00 zł

23 626,00 zł

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym)) ustawami 23 626,00 zł

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 21 254,00 zł

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym)) ustawami 21 254,00 zł

8 831 542,00 zł

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 26 522,00 zł

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym)) ustawami 8 805 020,00 zł

8 876 422,00 zł



Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 88/2016

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia  31 marca 2016 roku

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

700 Gospodarka mieszkaniowa

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej

Wydatki majątkowe, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 zł

0,00 zł
750 Administracja publiczna 0,00 zł

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 zł
Wydatki bieżące, w tym: 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

751 0,00 zł

75101 0,00 zł
Wydatki bieżące, w tym: 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

75110 310,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące, w tym: 310,00 zł 0,00 zł

310,00 zł 0,00 zł

310,00 zł 0,00 zł

852 Pomoc społeczna 0,00 zł

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BIEŻĄCYCH I MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY 
CZELADŹ NA 2016 ROK

300 000,00 zł 300 000,00 zł

300 000,00 zł 300 000,00 zł

300 000,00 zł 300 000,00 zł

300 000,00 zł

wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w 

art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego 300 000,00 zł
23 626,00 zł
23 626,00 zł
23 626,00 zł

Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na: 23 626,00 zł

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 23 626,00 zł

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 21 254,00 zł

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 20 944,00 zł
20 944,00 zł

Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na: 20 944,00 zł

wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 20 944,00 zł

Referenda ogólnokrajowe i 
konstytucyjne

Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na:

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

8 831 542,00 zł



85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 zł

Wydatki bieżące, w tym: 0,00 zł

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 zł

40,00 zł 0,00 zł

40,00 zł 0,00 zł

85295 Pozostała działalność 0,00 zł

Wydatki bieżące, w tym: 0,00 zł

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

ZMIANY OGÓŁEM

3 045,00 zł

3 045,00 zł

3 005,00 zł

Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na:

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

8 828 497,00 zł

8 828 497,00 zł

8 698 825,00 zł

Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na: 129 672,00 zł

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 121 672,00 zł

wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 8 000,00 zł

9 176 422,00 zł 300 000,00 zł


